

## Materiale functionale

I.D.: 67462550

Data publicarii 21.03.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.009,13 RON - 2.009,13 RON

Descriere: SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU, 60X80 CM, 10BUC/ROLA(5,5) ROLA 90,00 4,62185 415,97 79,03 (19%) MONOROLA 2 STRATURI 200M (20) BUC 6,00 16,80672 100,84 19,16 (19%) SERVETELE UMEDE\* (6) PACHET 8,00 5,04202 40,34 7,66 (19%) PAPELY ROLA HART. ALBA STRA 310M (34,7) BUC 10,00 29,15970 291,60 55,40 (19%) PROSOP PLIAT V, CELULOZA 2 STR, 150 FOI/PACHET, 20PACHETE/BAX(4,30) PACHET 80,00 3,61345 289,07 54,92 (19%) APA CRAIULUI NECARB 11 L ORT (19,4) BUC 4,00 17,79820 71,19 6,41 (9%) APA CRAIULUI NECARB, 19L (22,8) BUC 6,00 20,91743 125,50 11,30 (9%) PASTILE FOC FLACARICI (3,7) BUC 4,00 3,10924 12,44 2,36 (19%) TRIPLU ŞTECHER (5) BUC 1,00 4,20168 4,20 0,80 (19%) PROSOP PLIAT Z, CELULOZA 2 STR, 150 FOI/PACHET, 20PACHETE/BAX(110) BAX 1,00 92,43698 92,44 17,56 (19%) SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ ROLA REZISTENTI EXTRA (4) ROLA 60,00 3,36135 201,68 38,32 (19%) HARTIE IG ONDA ROZ 40 BUC/SET, 2 STR (28) SET 3,00 23,52940 70,59 13,41 (19%) REZERVA MOP BBC 250 GR (6) BUC 11,00 5,04202 55,46 10,54 (19%) PUNGI ALIMENTARE PE 1-2KG (6,5) SET 2,00 5,46219 10,92 2,08 (19%) DRUM UNIT SAMSUNG MLT-R116, SV134A BLACK 9000PAGINIEPS COMPATIBIL (120) BUC 1,00 100,84030 100,84 19,16 (19%) SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 240L, NEGRU, 120X125CM,10 BUC/ROLA (15) ROLA 10,00 12,60504 126,05 23,95 (19%)